
        
 
 CONSILIUL LOCAL                   
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
 

H O T Ă R Â R E A  NR. 134 
DIN 26.11.2015 

privind prelungirea contractului de închiriere nr. 118/05.05.2009 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 26.11. 2015; 

Luând în discuţie raportul viceprimarului înregistrat sub  
nr.36027/19 11 2015  si expunerea de motive precum si si referatul serviciului de specialitate-Serviciul 
Administrare Venituri Persoane Fizice si Juridice, care deruleaza contractele de inchiriere 
nr.36026/19.11.2015,  prin care se propune spre aprobare prelungirea contractului de închiriere nr. 
118/05.05.2009, avand ca obiect spatiul situat in str. Negru-Voda nr. 121, bl.A9, sc.B, judeţul Argeş, 
detinut cu titlu de chirie de S.C. Opticomed Center 2005 SRL cu CF –RO 17121740, nr. ORC Arges – 
J03/54/2005, cu sediul in B-dul. Mihalache, nr. 88, Campulung, reprezentata de dl Frigura Marian;  
 Ţinând cont de propunerea formulată în timpul şedinţei ;  
 În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”c”, raportat la art. 5, lit.”a” si “b” din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală cu modificările şi completările ulterioare; 
 Văzând  avizul comisiilor   de specialitate nr. 1 şi 5 ale consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 ART.1. (1) Se aprobă prelungirea contractului de închiriere nr. 118/05.05.2009, avand ca obiect 
spatiul situat in str. Negru-Voda nr. 121, bl.A9, sc.B, judeţul Argeş, detinut cu titlu de chirie de S.C. 
Opticomed Center 2005 SRL cu CF –RO 17121740, nr. ORC Arges – J03/54/2005, cu sediul in B-dul. 
Mihalache, nr. 88, Campulung, reprezentata de dl Frigura Marian, pe o perioada de  5 ani, pana la 
31.12.2020. 

  (2)  Încheierea actului adiţional de prelungire conform alin.(1) se va face cu recalcularea 
chiriei în urma constatării la faţa locului.  

  (3)  Chiriaşul va justifica cu documente în termen de 15 zile de la câştigarea proiectului 
achiziţia de echipamente în cadrul Programului Operaţional Axa prioritară 2 – Îmbunătăţirea 
competitivităţii întreprinderilor mici şi mijlocii, Prioritatea de investiţii 2.1, pentru dotarea cabinetului 
cu aparatura  modernă pentru investigaţii clinice oftalmologice. 
 
           ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul Administrare 
Venituri Persoane Fizice si Juridice.   
 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi va 
fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                              CONTRASEMNEAZĂ 

                                                             S E C R E T A R,                           
    Ion   DUMITRAŞCU                                                                                       Nicolae GHINEA 


